

23-02-2019

In September
ng its powers
26A of the
metics Act,

gestions, the government
had in September 2018 again
banned these FDCs.

Milestone Aviation Group,
a GECAS company and the
global leader in helicopter

taken on lease from Milestone
will start operations soon in the
state of Jharkhand. **PTI**

aff

l of Law.
l arbitration
means that
n't have to
g issues like
ion or retal-
ith sexual
et their case
tion, said
ificant that
now all stay
." Allowing
ctions also
for workers
nd hour vio-
wise might
feasible to

moment in
embracing
power,"
paring the
success in
t to this
teachers in
ere legisla-
nd consid-
cation bill
ors began a
"The more
up across a
industries,
ther work-

BLOOMBERG



PONNI SUGARS (ERODE) LIMITED

CIN: L15422 TN 1996 PLC 037200
Regd. Office: Esvin House, 13 Rajiv Gandhi Sala (OMR), Perungudi, Chennai-600 096
Phone: 044-89279300 Fax: 044-24960156 Email: admin@ponnisugars.com
Investor Grievance ID: investor@ponnisugars.com Web: www.ponnisugars.com



POSTAL BALLOT NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 the company seeks approval by way of postal ballot in respect of the resolution as set out in the Notice dated 08.02.2019 dispatched/ emailed to the members.

The Notice of postal ballot and postal ballot form are available on the company website. Members may take note of following:

- (1) The business as set out in the Notice is to be transacted by postal ballot which includes voting by electronic means.
- (2) Date of completion of dispatch of notices: 21st February 2019.
- (3) Date of commencement of voting: 25th February 2019 (10:30 a.m.).
- (4) Date of end of voting: 27th March 2019 (5.00 p.m.).
- (5) Postal ballot forms received after 27th March 2019 (5.00 p.m.) will not be valid. Voting whether by post or by e-voting shall not be allowed beyond the said date.
- (6) A person whose name appears in the register of members/ beneficial owners as on the cut-off date, i.e. 15th February 2019 shall only be entitled to vote.
- (7) Members who have not received postal ballot form may download it from the company website or may contact the RTA M/s Cameo Corporate Services Ltd, "Subramanian Building", 5th Floor, 1 Club House Road, Chennai 600002 to obtain a duplicate form.
- (8) The result of the postal ballot will be announced on 29th March 2019 at 1.00 p.m. at the registered office of the company and will be displayed on the website of the company and CDSL at www.evotingindia.co.in.

Contact details of the person responsible to address the grievance connected with the voting:

Postal Ballot	E-voting
Name: Ms K Sreepriya Designation: Company Secretary Cameo Corporate Services Limited, "Subramanian Building", 5th Floor No.1, Club House Road, Chennai 600 002. Phone: 044-28460390 (6 lines) Email: investor@cameoindia.com	Name: Mr Rakesh Dalvi Designation: Manager Central Depository Services (India) Limited Address: 25th Floor, Marathon Futurex Mafatal Mill Compound N M Joshi Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013 Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com Phone: 1800 225 533

Chennai
21.02.2019

For Ponni Sugars (Erode) Limited
N.Ramanathan
Managing Director



KOTTAI

E SUB
LLEE
18
itioner

ndents

8,

that
Prop.,
hahalli,
owner
y Reg.,
e been
e Court
e Court
.19 at
e above
e your
e garding
iled by
injuries
in the
ped on
above
failing
will be
ance.
haham,
govan,
ujatha,
itioner

E SUB
LLEE
18

xt
itioner

ndents

8,

that
Prop.,
thahalli,
owner
y Reg.,
e been
e Court
e Court
3.19. at
e above
e your
e garding
iled by
Injuries
ALAJEE
Accident
caused
ontainer
e above
e in your

chalam,
govan,
Sujatha,
itioner

இடம் : சென்னை
தேதி : 22.02.2019

நலமனை ஆக்டீவா இண்டஸ்டிரஸ் லிமிடெட்
அஜீத் தாம்ஸ்
தலைவர்



பொன்னி சுகர்ஸ் (ஈரோடு) லிமிடெட்

CIN:L15422 TN1996 PLC037200

பதிவு அலுவலகம்: எஸ்வின் ஹவுஸ், 13 ராஜீவ்-காந்தி சாலை (OMR), பெருங்குடி, சென்னை-600 096.

தொலைபேசி: 044-39279300, தொலைநகல்: 044-24960156, மின்னஞ்சல்: admin@ponnisugars.com

முதுவட்டாளர்கள் குறை நிரீக்கும் மின்னஞ்சல்: investor@ponnisugars.com இணையதளம்: www.ponnisugars.com



தபால் ஓட்டு அறிவிப்பு

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 110 மற்றும் கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014, விதி 22ன்படி, உறுப்பினர்களுக்கு தனியார் அஞ்சல் / இமெயில் மூலம் அனுப்பப்பட்டுள்ள 08:02:2019 தேதியிட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள தீர்மானங்களுக்கு தபால் ஓட்டு மூலமாக கம்பெனி ஒப்புதலை பெற உள்ளது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

தபால் ஓட்டு அறிவிப்பு மற்றும் தபால் ஓட்டு படிவம் ஆகியவை கம்பெனியின் இணைய தளத்தில் உள்ளது. உறுப்பினர்கள் கீழ்க்கண்டவற்றை கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும்.

- (1) அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அலுவல்கள் மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு உள்ளடக்கிய தபால் ஓட்டு மூலம் செயல்படுத்தப்படும்.
- (2) அறிவிப்புகள் அனுப்பும் பணி முடிந்த நாள் 21 பிப்ரவரி 2019
- (3) வாக்குப்பதிவு துவங்கும் தேதி: 25 பிப்ரவரி 2019 (காலை 10.30 மணி)
- (4) வாக்குப்பதிவு முடிவுறும் தேதி: 27 மார்ச் 2019 (மாலை 5.00 மணி)
- (5) 27 மார்ச் 2019 (மாலை 5.00 மணி)க்கு பின்னர் பெறப்படும் தபால் ஓட்டு படிவங்கள் செல்லாதவையாகும். மேற்சொன்ன தேதிக்கு பின்னர் தபால் அல்லது மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு அனுமதிக்கப்படமாட்டாது.
- (6) கட்ட ஆப் தேதியான 15 பிப்ரவரி 2019 அன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேடு/பயனாளி உரிமையாளர் பதிவேட்டில் கண்டுள்ள பெயர்களில் உள்ளவர்களுக்கு மட்டுமே வாக்களிக்க உரிமை உண்டு.
- (7) தபால் ஓட்டு படிவத்தை பெறாத உறுப்பினர்கள் அதனை கம்பெனியின் இணைய தளத்திலிருந்து படியிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம் அல்லது RTA M/s. கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட், "சுப்ரமணியன் பில்டிங்", 5வது தளம், 1, கிளப் ஹவுஸ் ரோடு, சென்னை 600 002 அவர்களிடமிருந்து படிவ நகலை பெற்றுக்கொள்ளலாம்.
- (8) தபால் ஓட்டு முடிவுகள் 29 மார்ச் 2019 அன்று பிற்பகல் 1.00 மணிக்கு கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் அறிவிக்கப்படும். மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் மற்றும் CDSLல் www.evotingindia.co.inல் இவை வெளியிடப்படும்.

வாக்குப்பதிவு தொடர்பாக குறைகளை நிவர்த்தி செய்யும் பொறுப்பாக உள்ள நபர்கள் பற்றிய தொடர்பு விவரங்கள்

தபால் ஓட்டு	மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு
பெயர்: Ms. K. சூப்பிரியா பதவி: கம்பெனி செயலாளர் கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட் "சுப்ரமணியன் பில்டிங்", 5வது தளம், எண். 1, கிளப் ஹவுஸ் ரோடு, சென்னை- 600 002. Phone: 044-28460390 (6 lines) Email: investor@cameoindia.com	பெயர்: Mr. ராஜேஷ் டால்னி பதவி: மேலாளர் சென்ட்ரல் டெபாசிட்டுரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் முகவரி: 25வது தளம், மாரத்தான் பியூச்சரிசென்ட் மபதலால் மில் காம்ப்லக்ஸ்ட், என் எம் ஜோஷி மார்க், லோயர் பரேல், மும்பை 400 013 Email: helpdesk.evoting@cdsindia.com Phone: 1800 225 533

சென்னை
21.02.2019

பொன்னி சுகர்ஸ் (ஈரோடு)
லிமிடெட்டுக்காக
நா. இராமநாதன்
நிர்வாக இயக்குநர்